pro sacrista et ejus parte ad dominuin papam, ne judi-

ces procédèrent ad sententiam proi'erendam, et appel-

lando fecit sacristam recedere. Quam quidem appella-

tionem malitiose propositam judices nolentes subtilius tt

apertius inqrdrere, accesserunt ad capitulum ubi omnes

erant adunati, et incipientes ad huppriorem, cœperunt

interrogare singulos partis sacristae, utrum illi ajtpella-

tioni superius a sacrista et Adam infirmario factae vellent

inhaîrere vel non. Quibus in instanti per suppriorem

et per singulos alios responsum est, " Nos appellationi

" sacrist* nunc factre et aliis onniibus contra electio-

" nem H[ugonis] dicti Electi factis firmiter inhaeremus."

Quibus auditif, reversi sunt judices ad locum protribu-

nalem, et sedentes in consistorio cœjDerunt diligenter

inter eos tiactare, quomodo melius et securius, secundum

mandatum apostolicum eodem die iterato illis directum,

possent procedere. Erat quidem hie tenor mandati.

" Innocentius episcopus, servus servorum Dei, etc.,

" dilectis filiis abbati de Wardoun et priori de Done-
" stap[le] Li[n]co[l]n[iensis] dioceseos et decani Salesberi,

" salutem et apostolicam benedictionem. SignilBcavit

" nobis dilectus filius H[ugo], electus ad regimen
" monasterii Sancti ^dmundi, quod cum examinatio-

" nem election! s suae vobis duximus committendam,
*' vos propter impedimentum quod opposuit venerabilis

" frater noster Wyntoniensis episcopus, et cavillationes

" sacristie ac quorundanj monachorum ejusdem eccle-

" siœ, contra factum et juramentum pioprium temere

" venientium, tineni ejusdem negotii plus debito pro-

" rogastis. Quia vero ex hoc posset monasterio im-

" minere periculura, per iterata scripta praecipiendo

" mandamus, quatinus frivolis et ioutilibus exceptioni-

Papal letters
to the
deleg:ates,

urpinp
expedition.
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" bus [non admissis] negotium ipsum juxta praeceden-

" tis mandati nostri tenorem ratione prsevia terminetis,

" prseceptum apostolicuiu taliter impleturi, quod de
''• negligentia vel contemptu argui non possitis. Tu .i'^^^-.

" denique, fili abbas, etc. Datum Laterani vii. kal.

" Februarii, pontificatus nostri anno xvii."

Hujus igitur increpatione apostolici mandati jam Thus insti-

secundi taliter correpti, diutius veritatem omnibus delegates

liquidam protelare formidantes, Deumque prsB oculis sumupthe

et justitiam causre perscrutatse habentes, armaverunt

se signaculo crucis, et revertentes de interlocutione ad